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Watek do odpowietrzania wylewek 25cm z kolcami
28mm

Producent
Wymiar
Gradniea walka: Waga
100 mm ] —
S— Mhh'""x Product Code
‘ .I 3 EAN
SKU
IBB ID
Specyfikacja produktu
Producent SOLID Jednostka
EAN 5902891286738 Wymiar

Watek z kolcami do odpowietrzania wylewek - dtugos¢ watka 250 mm - wysokos$¢ kolcéw 28 mm

dt.250 mm kolce 28 mm

0.80 kg

5664

5902891286738

001245

11095

szt

dt.250 mm kolce 28 mm


https://www.ibb.pl/

	Wałek do odpowietrzania wylewek 25cm z kolcami 28mm
	Specyfikacja produktu


